
Zarządzenie nr 3/12 
Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia 12 stycznia 2012 roku 
 
 
 
w sprawie ustalenia odpłatności za usługi opiekuńcze w 2012 r w MOPS                  
w Lipnie 
 
 
Na podstawie art.30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r roku ,Nr 142,poz 1591 ze zmianami) w związku z § 6 Uchwały 
nr XXVI/2002/08 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 listopada 2008 roku  w 
sprawie ustalenia odpłatności za usługi opiekuńcze, oraz szczegółowych 
warunków  częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak równieŜ trybu 
ich pobierania 
 
    zarządzam co następuje: 
 
 
§1. Na podstawie przedstawionego przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lipnie rozliczenia kosztów usług opiekuńczych za 2011 
rok,  ustalam koszt jednej godziny usług opiekuńczych w 2012 roku w 
wysokości 15 zł. 
 
§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lipnie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 


